- 1 -

常熟市住房和城乡建设局文件

常住建〔2023〕55号

关于公布 2022 年度常熟市物业服务企业
信用考评结果的通知

各物业服务企业:

根据《常熟市物业服务企业信用管理办法》，我局会同各镇（街

道）、市市场监管局、市自然资源和规划局等部门组织开展了 2022

年度常熟市物业服务企业信用考评工作，参评企业共 143家，其中

评定为 A级 16家、B级 122家、C级 4家、D级 1家，现予公布。

附件：2022年度常熟市物业服务企业信用等级

- 2 -

（此页无正文）

                               常熟市住房和城乡建设局

                                   2023年 4月 21日

（此件公开发布）

抄送：各镇人民政府、各街道办事处，发改委、公安局、资规局、城管局、

水务局、应急管理局、市监局、人民法院、消防救援大队、税务局、苏州市

常熟生态环境局、供电公司，房管处、房产交易中心、安全所、城建监察大

队，物业协会。

常熟市住房和城乡建设局办公室                 2023年 4月 21日印发